



## PRESENTATION AV VALBEREDNINGENS KANDIDATER TILL STYRELSEN JF 2019

### **Beata Hansson**

Beata Hansson gick under två terminer på Jakobsbergs folkhögskolas skrivarinje 1984-85. Hon utbildade sig sedan vidare på Kulturvetarlinjen, med litteratur som huvudämne. Sedan dess arbetar hon som frilansskribent/redaktör/journalist. Hon är gift med tre vuxna barn och två hundar och bor sedan 30 år tillbaka i Västra Jakobsberg och har sommarhus i norra Roslagen.

Hon har skrivit två böcker en biografi och en faktabok om en sjukdom ("Mille-biografen" samt "Kromosom nummer nio") samt medverkat skönlitterärt i ett par antologier.

Beata är frilansfackligt aktiv och sitter i styrelsen för Mälardalens Frilansklubb sedan många år tillbaka. Hon har som deras representant vid två tillfällen varit på folkhögskolan och föreläst om fackligt arbete för blivande journalister.

Sedan detta år sitter hon i författarförbundets styrelse, sakprosasektionen. Hon har efter sex års engagemang nyss avgått från föreningen Arbetarskrivares styrelse. Tillsammans med två andra medlemmar i Arbetarskrivare driver hon sedan fyra år tillbaka litteraturtidningen KLASS som finansieras av föreningen och Statens Kulturråd.

### **Agneta Karlsson**

Agneta Karlsson är tidigare statssekreterare på Social- och Utbildningsdepartementet. På Socialdepartementet arbetade hon främst med frågor om hälso- och sjukvård, folkhälsa och idrott. Vid utbildningsdepartementet arbetade hon bland annat med vuxenutbildning, förskola och folkbildningsfrågor. Agneta har också varit vice vd för tankesmedjan Arena, arbetat i läkemedelsindustrin och varit talskrivare på LO.

Agneta har ett mångårigt kommunalpolitiskt engagemang i Järfälla kommun, där hon haft uppdrag ibland annat kommunfullmäktige, kommunstyrelse, gymnasienämnd, barn- och ungdomsnämnd och fritids- och kulturnämnd.

Agneta har bott i Järfälla sedan 80-talet och hela tiden varit engagerad i föreningslivet. Har två vuxna barn med familjer och har sommarhus i norra Roslagen. Hon har en examen i offentlig förvaltning vid Stockholms Universitet, gått på Poppius journalistiska skolan en termin.